Contrôleurs de Moteur
Variateurs de Fréquence CA
Type VariFlex3 RVFF
Description du Produit Code de Commande
Approbations
Sélection du Type
VariFlex3 Unité CA
Taille Cadre

Puissance
nominale
Code de commande
Format 1 Format 2 Format 3 Format 4 Format 5 Format 6
38
0
-
48
0V
A
C
 (+
10
%
 -
 1
5%
)
3-
P
ha
se
3.7kW, 5.0HP RVFFA3400400F - - - - -
5.5kW, 7.5HP RVFFA3400550F - - - - -
7.5kW, 10HP RVFFA3400750F - - - - -
11.0kW, 15HP - RVFFB3401100F - - - -
15.0kW, 20HP - RVFFB3401500F - - - -
18.5kW, 25HP - - RVFFC3401850F - - -
22.0kW, 30HP - - RVFFC3402200F - - -
30.0kW, 40HP - - RVFFC3403000F - - -
37.0kW, 50HP - - - RVFFD3403700F - -
45.0kW, 60HP - - - RVFFD3404500F - -
55.0kW, 75HP - - - RVFFD3405500F - -
75kW, 100HP - - - - RVFFE3407500 -
90kW, 125HP - - - - RVFFE3409000 -
11.0kW, 150HP - - - - - RVFFF34011000
132kW, 175HP - - - - - RVFFF34013200
160kW, 215HP - - - - - RVFFF34016000
Caractéristiques Entrée/Sortie
Modèle : RVFF RVFFA3400400F RVFFA3400550F RVFFA3400750F RVFFB3401100F
Puissance nominale du moteur 3.7kW 5.5kW 7.5kW 11.0kW
Cheval-puissance nominale 5HP 7.5HP 10.0HP 15.0HP